
        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 1 (celkem 9) 

 

  
 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“)  
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a souv. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje (,,NEN“),  

pod systémovým číslem: N006/22/V00001195 

 

 

Název veřejné zakázky: 
 

,,SIN CBO Těchonín –  
přístrojové vybavení 2022“ 

 
 
 
Název a sídlo zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka 

státu, Tychonova 1, 160 01 Praha  

Jednající:  Mgr. Kateřina Vébrová, ředitelka odboru nabývání movitého 
majetku Sekce právní a majetkové MO,  

Na adrese:     náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

IČO/DIČ zadavatele:    60162694/CZ 60162694 
 
 
 
 
Kontaktní osoba zadavatele:   Bc. Martina Černá 
Telefon:     + 420 973 229 875 
E-mail:     onmm@army.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 2 (celkem 9) 

 
 

 

Obsah: 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky ......................................................................................... 3 

2. Čas a místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................ 4 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace podle § 73 a násl. zákona ................................................. 4 

4. Další požadavky zadavatele ........................................................................................................ 5 

5. Požadavek na formu a obsah nabídky......................................................................................... 7 

6. Hodnocení nabídek ..................................................................................................................... 7 

7. Způsob podání nabídek, lhůta pro podání nabídek a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 8 

8. Práva zadavatele ......................................................................................................................... 9 

9. Vysvětlení a změny nebo doplnění zadávací dokumentace (ZD) ............................................... 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 3 (celkem 9) 

 
1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka - nákup přístrojového vybavení pro SIN CBO 
Těchonín.  

Veřejná zakázka (VZ) je rozdělena na tři samostatné části v souladu s ustanovením § 35 
zákona.  

Předmětem části č. 1 VZ s názvem „Analyzátor krevních plynů“ (dále jen „část č. 1 
VZ“) je dodávka - nákup 4 kusů kompaktních, plně automatických analyzátorů krevních 
plynů pro stanovení acidobazické rovnováhy, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1a) 
této zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). Podrobnosti týkající se předmětu plnění a 
veškeré podmínky plnění pro část č. 1 VZ jsou obsaženy v kupní smlouvě, která tvoří 
přílohu č. 2a) této ZD. 

Předmětem části č. 2 VZ s názvem „Lůžko resuscitační“ (dále jen „část č. 2 VZ“) je 
dodávka - nákup 10 kusů resuscitačních lůžek pro zajištění poskytování zdravotní péče 
pacientům s vysoce nakažlivou nemocí, která mohou být umístěna v SIN i v Mobilní 
hospitalizační jednotce, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1b) této ZD. Podrobnosti 
týkající se předmětu plnění a veškeré podmínky plnění pro část č. 2 VZ jsou obsaženy 
v kupní smlouvě, která tvoří přílohu č. 2b) této ZD. 

Předmětem části č. 3 VZ s názvem „Přístroj pro umělou plicní ventilaci transportní“ 
(dále jen „část č. 3 VZ“) je dodávka – nákup 3 kusů transportních přístrojů pro umělou 
plicní ventilaci pro oddělení intenzivní péče SIN (1 kus) a Mobilní hospitalizační jednotku 
(2 kusy) OBO Těchonín, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1c) této ZD. Podrobnosti 
týkající se předmětu plnění a veškeré podmínky plnění pro část č. 3 VZ jsou obsaženy 
v kupní smlouvě, která tvoří přílohu č. 2c) této ZD. 

 

Účastník zadávacího řízení může podat nabídku na libovolný počet částí veřejné 
zakázky, tj. na jednu, několik nebo na všechny části veřejné zakázky.   

Pokud není dále stanoveno jinak, platí uvedené podmínky pro všechny tři části VZ.  

 

1.2. Zadavatel vedl před zahájením zadávacího řízení předběžné tržní konzultace s těmito 
dodavateli (dle jednotlivých částí VZ), kteří na oslovení reagovali: 

 
Lůžko resuscitační 
L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 005 07 814; 
 
Přístroj pro umělou plicní ventilaci transportní 
CHEIRÓN a.s., Praha 6 – Břevnov, Ulrychova 2260/13, PSČ 16200, IČO: 270 94 987; 
RYAN EMS s.r.o., Libeňská 805/17, Čimice, 181 00 Praha 8, IČO: 054 29 269. 
 
Tito dodavatelé byli osloveni za účelem ověření možnosti dodávky uvedených přístrojů 
s požadovanými technickými parametry a zjištění cenových informací pro stanovení 
předpokládané hodnoty.  

Původně stanovené technické parametry poptávaných zařízení nebyly na základě informací 
zjištěných v rámci předběžných tržních konzultací u částí VZ nijak dotčeny. 

 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 4 (celkem 9) 

 
2. Čas a místo plnění veřejné zakázky 

Doba, resp. čas plnění: do 3 měsíců od účinnosti smlouvy, nejpozději však do 
30. listopadu 2022. 

Poznámka: Doba plnění bude upravena před podpisem smlouvy. Platí, že se uplatní buď 
jen lhůta, nebo jen pevně stanovený termín. Termín „nejpozději do 30. listopadu 2022“ se 
uplatní pouze v případě, že mezi datem nabytí účinnosti smlouvy a termínem 30. listopadu 
2022 bude méně než 3 měsíce. 

Místo plnění:  

Pro všechny části VZ je místem plnění Vojenské zařízení 684808 Těchonín, Odbor biologické 
ochrany - Těchonín. 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace podle § 73 a násl. zákona 

3.1. Dodavatel musí prokázat základní způsobilost dle § 74 zákona, a to v případě: 

§ 74 odst. 1 písm. a) a e) zákona ve vztahu k zemi svého sídla, 

§ 74 odst. 1 písm. b), c) a d) zákona ve vztahu k ČR a zemi svého sídla. 

Ve vztahu k ČR prokazuje dodavatel splnění podmínek základní způsobilosti následujícím 
způsobem: 

Splnění podmínky základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona (resp. § 74 
odst. 2 zákona u dodavatele právnické osoby a § 74 odst. 3 zákona u dodavatele pobočky 
závodu) prokazuje dodavatel předložením výpisů z evidence Rejstříku trestů (tj. výpis 
z evidence trestů fyzických, resp. právnických osob).  

Splnění podmínky základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. b) zákona prokazuje 
dodavatel předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 
dani předložením písemného čestného prohlášení. 

Splnění podmínky základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. c) zákona prokazuje 
dodavatel předložením písemného čestného prohlášení. 

Splnění podmínky základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. d) zákona prokazuje 
dodavatel předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení. 

Splnění podmínky základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) zákona prokazuje 
dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo předložením písemného 
čestného prohlášení o splnění těchto podmínek v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán. 

K prokázání výše uvedené základní způsobilosti, u které se tyto předpoklady prokazují 
čestným prohlášením, může dodavatel použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou 
č. 3 této ZD. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou dodavatele 
zastupovat. 

3.2. Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona, tj. 
součástí nabídky musí být ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 5 (celkem 9) 

 
3.3. Povaha a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace  

a) Tam, kde zadavatel požaduje k prokázání kvalifikace předložení dokladů (tj. např. výpis 
z rejstříku trestů, potvrzení finančního úřadu apod.), neumožňuje nahradit tyto 
požadované doklady čestným prohlášením (§ 86 odst. 2 zákona). 

b) Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona v celém rozsahu 
a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

c) Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele v souladu s ust. § 86 
odst. 3 zákona vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, 
pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Pro zjednodušení a urychlení celého 
zadávacího řízení je vhodné, pokud jsou originály dokladů o kvalifikaci již součástí 
nabídky. Např. originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů lze snadno 
získat prostřednictvím Informačního systému o veřejných zakázkách, v sekci Seznam 
kvalifikovaných dodavatelů, a to zcela zdarma, když si po přihlášení na internetových 
stránkách www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=1 vygenerujete a stáhnete tento 
výpis i s ověřeným elektronickým podpisem a přiložíte jej jako součást nabídky. 

3.4. Pravidla pro předkládání dokladů, prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikace 
v případě společné účasti dodavatelů a prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
jsou obsažena zejm. v § 45, § 81, § 82, § 83 a § 84 zákona. Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky je upraveno zejm. v § 87 zákona, Seznam kvalifikovaných dodavatelů zejm. 
v § 226 a násl. zákona, Systém certifikovaných dodavatelů zejm. v § 233 a násl. zákona. 
V souvislosti s výše uvedenými odkazy chce zadavatel zvlášť upozornit na možnost 
využití § 45 odst. 4 zákona (představující zjednodušení pro dodavatele), dle kterého 
„Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 
takové údaje nezbytné. 

 

4. Další požadavky zadavatele 

4.1. Závazkový vztah bude uzavřený v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). Kupní smlouvy ve vztahu k samostatným 
částem VZ (viz bod 1.1. této ZD) obsahující obchodní podmínky zpracované zadavatelem 
jsou přílohami č. 2a), č. 2b) a č. 2c) zadávací dokumentace a jsou její nedílnou součástí.  

Příslušná kupní smlouva pro každou z částí VZ, na kterou účastník zadávacího řízení (dále 
jen „účastník“) podává nabídku, je pro něj závazná a podáním nabídky na určitou část VZ 
účastník vyjadřuje se zněním příslušné kupní smlouvy souhlas. Účastník již nemusí povinně 
přikládat smlouvu jako součást své nabídky. 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva, která bude respektovat veškerá 
ustanovení a formu smlouvy zpracované zadavatelem v přílohách č. 2a), č. 2b) a č. 2c) 
této ZD a bude pouze doplněna o  údaje vztahující se k nabídce vybraného dodavatele. 
 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 6 (celkem 9) 

 
4.2. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce přiložil vyplněnou přílohu č. 1a), č. 1b) a 

č. 1c) této ZD „Dodavatelem deklarované technické údaje“ (podle toho, na kterou část 
VZ podává nabídku), kde doplní: 

- přesné a jednoznačné označení nabízeného zboží, tj. konkrétní značka a typ, 

- u každého parametru deklaruje (ANO/NE), že jeho nabízené zboží (ne)odpovídá 
požadované specifikaci, 

- konkrétní informace v polích, kde zadavatel požaduje upřesnit údaje (tj. tam, kde je 
předvyplněný text). Dodavatel může uvést případně další doplňující údaje v prázdných 
polích. 

4.3. Zadavatel požaduje na účastníkovi délku záruční doby za jakost a vlastnosti zboží v délce 
minimálně 24 měsíců ode dne dodání zboží a jeho převzetí kupujícím. Účastník ve své 
nabídce uvede délku záruční doby za jakost a vlastnosti zboží v měsících (tj. min. 24 
měsíců). Účastník tak může učinit i formou doplnění údaje v příslušném ustanovení smlouvy 
a přiložením textu smlouvy jako součást své nabídky. 

Nebude-li délka záruky uvedena v nabídce, platí, že účastník akceptuje minimální 
délku uvedenou touto ZD. 
 

4.4. Zadavatel požaduje odstranit reklamované vady nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
uplatnění vady. Účastník ve své nabídce uvede termín pro odstranění reklamovaných 
vad v kalendářních dnech, tj. max. 30 dnů. Účastník tak může učinit i formou doplnění 
údaje v příslušném ustanovení smlouvy a přiložením textu smlouvy jako součást své 
nabídky. Nebude-li termín pro odstranění reklamovaných vad uveden v nabídce, platí, 
že účastník akceptuje maximální lhůtu stanovenou touto ZD. 

4.5. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce uvedl své identifikační a kontaktní údaje 
(účastník tak může učinit i formou doplnění údajů v příslušném ustanovení kupní smlouvy a 
přiložením textu kupní smlouvy / ve vztahu k části VZ, na kterou podává nabídku / jako 
součást nabídky). 

4.6. Zadavatel požaduje dle § 105 odst. 1 zákona, aby účastník, má-li v úmyslu zadat část 
předmětu plnění VZ jednomu či více poddodavatelům, ve své nabídce uvedl části VZ, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů nebo předložil seznam poddodavatelů, 
pokud jsou účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit včetně vymezení plnění poddodavatele finančně a v %. Pokud 
účastník nemá v úmyslu poddodavatele využít, prohlášení nepřiloží. 

4.7. Zadavatel požaduje na zboží, které nebylo katalogizováno (případně které bylo 
katalogizováno neúplně), uplatnění katalogizace ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., 
o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů. 
Blíže v kupních smlouvách.  

4.8. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce uvedl informaci o tom, zda je MSP – 
malý a střední podnik. Případné neuvedení této informace v nabídce nicméně nebude 
důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Účastník řízení může výše uvedený 
údaj poskytnout i prostřednictvím přílohy č. 3 ZD – vzor čestného prohlášení. 

 

 

 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 7 (celkem 9) 

 
5. Požadavek na formu a obsah nabídky 

5.1. Nabídku účastník zpracuje v českém jazyce v písemné formě a podá ji výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), 
přičemž nabídky se pro každou část VZ podávají zvlášť (viz bod 7 ZD).  

5.2. V případě jakéhokoliv dokumentu, jenž je povinnou součástí nabídky dle zákona nebo 
požadavků zadavatele, který bude v jiném než v českém jazyce, musí být součástí nabídky 
rovněž jeho překlad do českého jazyka, toto se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce 
a doklad o vzdělání v latinském jazyce. Budou-li součástí nabídky technická data a popisy 
s vyobrazením, tyto mohou být předloženy i v cizím jazyce. 

5.3. V souladu s § 45 odst. 1 zákona postačí v případě jakéhokoliv požadovaného dokladu 
předložení kopie. 

5.4. Nabídka na každou část VZ (které se hodlá účastnit) musí obsahovat: 
- doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace dle bodu 3 této ZD, 
- přílohu č. 1a), 1b) a 1c) této ZD „Dodavatelem deklarované údaje“ podle toho, na 

kterou část VZ podává nabídku, vyplněnou o požadované údaje dle bodu 4.2. této ZD, 
- délku záruční doby za jakost a vlastnosti zboží uvedenou v měsících, dle bodu 4.3. této 

ZD (účastník tak může učinit i formou doplnění údaje v příslušném ustanovení smlouvy 
a přiložením textu smlouvy jako součásti nabídky), 

- termín pro odstranění reklamovaných vad v kalendářních dnech dle bodu 4.4. této 
ZD (účastník tak může učinit i formou doplnění údaje v příslušném ustanovení smlouvy 
a přiložením textu smlouvy jako součásti nabídky), 

- identifikační a kontaktní údaje účastníka dle bodu 4.5. této ZD (účastník tak může 
učinit i formou doplnění údaje v příslušném ustanovení smlouvy a přiložením textu 
smlouvy jako součásti nabídky), 

- prohlášení účastníka o poddodavatelích dle bodu 4.6. této ZD pouze v případě, má-li 
účastník v úmyslu poddodavatele k plnění využít, 

- informaci o tom, zda je účastník MSP – malý a střední podnik, jak je uvedeno v 
doporučení Komise 2003/361/ES dle bodu 4.8. této ZD, 

- nabídkovou cenu zpracovanou podle bodu 6. této ZD. 
 

5.5. Účastník musí na jednotlivé požadavky zadavatele, uvedené v tomto zadávacím řízení, 
a v této ZD uvést jednoznačné odpovědi. Účastník nesmí zasahovat do formy 
a obsahového zadání příloh této ZD určených k vyplnění požadovaných údajů. 

6. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek na veřejnou zakázku bude provedeno v souladu s ustanovením § 114 
zákona podle ekonomické výhodnosti.  

Nabídky na každou část VZ budou hodnoceny samostatně. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v každé z částí VZ hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH za celkový 
požadovaný počet kusů nabízeného zboží (tj. celková cena za celé požadované plnění 
v té které části VZ). 



        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 8 (celkem 9) 

 
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen (v té které části VZ) rozhodne o pořadí 
nabídek delší záruční doba v měsících na zboží jako celek (jakost a vlastnosti zboží), bude-li 
i tato záruční doba stejná, rozhodne kratší délka lhůty pro vyřízení reklamace. 
 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Účastník zpracuje nabídkovou cenu (pro každou část VZ, na kterou podává nabídku) 
vždy v členění tak, jak je uvedeno v čl. II odst. 1 jednotlivých kupních smluv: 
 
U částí č. 1, 2 a 3 VZ uvedením ceny za 1 kus zboží v Kč bez DPH, samostatně DPH (v % 
a v Kč) a ceny za 1 kus zboží v Kč s DPH a dále celkové nabídkové ceny za požadované 
množství nabízeného zboží v dané části VZ v Kč bez DPH, samostatně DPH (v % a v Kč) 
a celková nabídková cena v Kč s DPH.  
 
U části č. 1 VZ účastník ve své cenové nabídce uvede, zda se na toto zboží vztahuje 
prominutí daně z přidané hodnoty, a to na základě Rozhodnutí o prominutí daně z přidané 
hodnoty z důvodu mimořádné události č.j. 33629/2020/3901-2, zveřejněném ve Finančním 
zpravodaji ročník 2020, číslo 35, ze dne 16. prosince 2020. V případě, že se toto prominutí 
daně z přidané hodnoty na zboží vztahuje, účastník zpracuje nabídkovou cenu bez DPH. 
 

Nabídková cena zpracovaná dle čl. 6 ZD bude cenou nejvýše přípustnou a bude 
obsahovat všechny vynaložené náklady související s plněním této veřejné zakázky (tj. též 
náklady na dopravu do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou, katalogizaci apod.). 

7. Způsob podání nabídek, lhůta pro podání nabídek a komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli 

7.1. Účastník podá nabídku v elektronické podobě výhradně prostřednictvím profilu 
zadavatele v NEN https://nen.nipez.cz/profil/MO vložením nabídky k této VZ. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být šifrovány. 

Šifrování nabídek probíhá automaticky bez nutnosti stahování veřejného klíče 
(certifikátu). 

Nabídky se pro každou část VZ podávají zvlášť, tj.: 

 nabídku na část č. 1 VZ je účastník povinen v Národním elektronickém nástroji (NEN) 
vložit do části č. 1 „Analyzátor krevních plynů“; 

 nabídku na část č. 2 VZ je účastník povinen v Národním elektronickém nástroji (NEN) 
vložit do části č. 2 „Lůžko resuscitační“; 

 nabídku na část č. 3 VZ je účastník povinen v Národním elektronickém nástroji (NEN) 
vložit do části č. 3 „Přístroj pro umělou plicní ventilaci transportní“.  

7.2. Nabídky musí být podány ve lhůtě do 19. dubna 2022 do 13:30 hodin. 

7.3. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost 
jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě 
pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje 
po nahrání veškerých příloh a zašifrování!). 

https://nen.nipez.cz/profil/MO


        ZD VZ „SIN CBO Těchonín – přístrojové vybavení 2022“ 
                                                                                                                    Strana 9 (celkem 9) 

 
7.4. Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně 

elektronický nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, nestanoví-li 
zadavatel jinak. 

8. Práva zadavatele 

 nevracet podané nabídky, 
 neposkytovat účastníkům náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení, 
 vysvětlení, změny nebo doplnění ZD budou poskytnuty v českém jazyce. 

 

9. Vysvětlení a změny nebo doplnění zadávací dokumentace (ZD) 

Žádost o vysvětlení ZD (§ 98 odst. 3 zákona) musí být písemná, v českém jazyce a musí být 
zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.  

 
Případné vysvětlení, změny nebo doplnění ZD budou rovněž, tak jako ZD, uveřejněny 
dálkovým přístupem 24 hodin denně na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/MO 
v elektronické specifikaci veřejné zakázky uveřejněné v Národním elektronickém nástroji 
(NEN) pod přiděleným systémovým číslem. 

 
Pro přehlednost bude zadavatel v případě postupu podle toho bodu ZD (tj. jak v případě 
vysvětlení, tak změn či doplnění ZD) dokumenty uveřejňované na profilu zadavatele 
formálně označovat „Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. …“ a tyto 
číslovat ve vzestupném pořadí od 1. 

 

Součástí této ZD jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1a) ZD - Dodavatelem deklarované údaje pro část č. 1 VZ  – 2 strany 
Příloha č. 1b) ZD - Dodavatelem deklarované údaje pro část č. 2 VZ – 5 stran 
Příloha č. 1c) ZD - Dodavatelem deklarované údaje pro část č. 3 VZ – 3 strany 
Příloha č. 2a) ZD – Kupní smlouva pro část č. 1 VZ   – 10 stran (vč. katalog. doložky) 
Příloha č. 2b) ZD – Kupní smlouva pro část č. 2 VZ   – 10 stran (vč. katalog. doložky) 
Příloha č. 2c) ZD – Kupní smlouva pro část č. 3 VZ   – 10 stran (vč. katalog. doložky) 
Příloha č. 3) ZD – Vzor čestného prohlášení – 1 strana 
 
        

 
 
Mgr. Kateřina Vébrová 

                                                                                                                                              ředitelka 
 podepsáno elektronicky 
  

https://nen.nipez.cz/profil/MO

		2022-03-16T11:06:58+0000


		2022-03-16T12:34:38+0000
	Not specified




